famílias em situação de vulnerabilidade, assistidas pela Secretaria de Assistência Sodai.
Processo Administrativo/Udtatório n^. 136/2025 - Dispensa de Lidtação n^. 048/2025.
Fundamento Legal: Artigo 75, indso II da Lei Federai n°. 14.133/2021. Valor Global do
Contrato: R$ 13.940,60 (treze mil novecentos e quarenta reais e sessenta centavos). Data
de assinatura: 24/12/2025. Vigência: 24/12/2025 a 24/02/2026. Denise Cristina Bahia dos
Santos - Gestora do Fundo Munidpai de Assistênda Sodal.

ftuBMonuetiDi Cflcraia G^neo,
S(n9, Conirá/CEP: 48A6tKIOO

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: